
D.2.1.3   Výkaz výměr technologie výdejny obědů Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení

Ve výkazu výměr  bude vyplněna cena bez DPH a typ nabízeného zařízení pro snadnou identifikaci a kontrolu nabídky. Úroveň nabízených zařízení musí odpovídat popisu ve výkazu výměr 

nebo musí být vyšší. Nižší úroveň se nepřipouští. Nerezové vybavení je třeba doměřit na místě podle stavby.

1.01 jídelna

1 Vypuštěno

2 Nerez vozík pod nádobu 10l a podnos se skleničkami, spodní police 1 900x600x900 10 620,00 10 620,00 nerez výroba

2a Odkapní miska 1 500x160x40 2 100,00 2 100,00 nerez výroba

3 Zásobník 10l, vodoznak, topné těleso, termostat pro regulaci teploty 1 286/464 2 300,00 2 300,00 WBD-10, č. a.3190725

3a
Zásobník izolovaný 10l včetně podstavce

1

350/335 4 590,00 4 590,00 DTKA 10, č.a.3190653 a 

3190668

4 Keramické umývadlo 1 470x370

4a Zásobník na papírové  ručníky 1 280x150x300 1 490,00 1 490,00 Sanela

4b Nerez koš nášlap na použité ručníky,  20l 1 450x290 1 577,00 1 577,00 Tomgast

4c Zásobník na  mýdlo, nerez, 1000ml 1 117x80x220 1 430,00 1 430,00 Sanela

5 Manipulační vozík na příbory a podnosy, včetně 3x GN 1/4, 150 1 576x615x1226 12 900,00 12 900,00 nerez výroba

1.02 výdej jídla

1 Výdejní vozík 3xGN 1/1 2 1210x650x900 stávající

2 Vyhřívaný zásobník na talíře 1 520x520x900 stávající

3 Nerez výdejní parapet na zeď výšky 900 1 1000x200x40 5 700,00 5 700,00 nerez výroba

3a Nerez výdejní parapet na zeď výšky 900 1 2000x500x40 11 660,00 11 660,00 nerez výroba

4 Vypuštěno

5 Vypuštěno

5a Nerez pojezdová dráha 1 2000x330 8 200,00 8 200,00 nerez výroba

Podnosy - misky salát 5 530x325 200,00 1 000,00 Tomgast

7 Nerez stůl s prostorem pro chladící skříň vlevo a zásuvkou atyp vpravo, ZL, LL 1 1000x700x900 13 850,00 13 850,00 nerez výroba

8 Chladící skříň podstolová

Chladnička monoklimatická, objem 130 I/78 l. Teplotní rozsah -2-+8° C. Napětí 230 V. Příkon 0,15kW. 

Vlastnosti:

•	bílá barva

•	ventilované chlazení

•	automatické odtávání

•	digitální termostat

•	výškově nastavitelné rošty, 2x, rozměr 480x370 mm

•	snadno vyměnitelné těsnění

•	zabudovaný zámek

•	lze měnit otevírání dveří

•	napětí 230 V / 50 Hz

1 600x600x850 11 398,00 11 398,00 Tefcold UR 200 vč. 

recyklačního poplatku

9

Mikrovlnná celonerezová trouba profi, celonerezová, rozměr komory 336x349x225, vhodné pro GN 

1/2výkon 1100W, příkon 1,45 kW

1 517x412x297 9 900,00 9 900,00 Samsung CM-1099/A, 

č.a. 7221045

10 Nerez police se zvýšenou nosností pro mikrovlnnou troubu 1 1000x450 5 670,00 5 670,00 nerez výroba

11 Nerez servírovací vozík,  spodní police 1 800x500x900 9 800,00 9 800,00 nerez výroba



D.2.1.3   Výkaz výměr technologie výdejny obědů Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení

12 Manipulační vozík na termoporty s plochou  a madlem, kapacita 3 termoporty 1 470x700x900 8 990,00 8 990,00 nerez výroba

13 Umývadlo 1 stavba

13a Zásobník na papírové  ručníky 1 280x150x300 1 490,00 1 490,00 Sanela

13b Nerez koš nášlap na použité ručníky,  20l 1 450x290 1 577,00 1 577,00 Tomgast

13c Zásobník na  mýdlo, nerez, 1000ml 1 117x80x220 1 430,00 1 430,00 Sanela

1.03 umývárna stolního nádobí

1
Mycí stroj s předním plněním  k mytí skla a nádobí. Konstrukce myček je celonerezová a 

jednoplášťová. Mytí je uskutečňováno vodou o teplotě 60°C, která je přes filtry čerpána do vany. 

Oplachová voda z bojleru o teplotě 65 (80) °C je vytlačována tlakem přiváděné vody. Při mytí talířů je 

nutné předem odstranit hrubé nečistoty pomoci tlakové sprchy. Spodní i horní plastová mycí ramena • 

dávkovače mycího a oplachového prostředku • digitální ovládání •oplachová voda z bojleru o teplotě 80 °C 

•  možnost nastavení kratšího/delšího cyklu mytí • přívodní tlak: 2 - 4 bary • v základní výbavě 1 koš na 

sklo+1 koš na talíře +1 koš na příbory

Nastavitelný cyklus: 2,1ll/60-120-150s,  60-30-24košů/h, rozměr koše 500x500

Rozměr myčky: 575x605x820, výška dveří 365 mm

Příkon: 5,4 kW, Napětí: 400V 1

575x605x820 39 900,00 39 900,00 Redfox QQI 52 T

1a Podstavec pod myčku 1 v. 450 5 700,00 5 700,00 nerez výroba

2 Nerez  stůl  s dvoudřezem 800x700x900 stávající

2a Nerez  stůl mobilní, spodní police 1 600x700x900 10 400,00 10 400,00 nerez výroba

3

Tlaková sprcha s ramínkem

Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy v 

robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným háčkem pro sprchu 

– pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar – 

upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm.

1 výška 900 7 550,00 7 550,00 MP, č. a. 5120030

4 Nerez stůl  výstupní, prolis pracovní desky, ZL, PL 1 600x700x900 11 430,00 11 430,00 nerez výroba

5

Automatický změkčovač s předřazeným filtrem, kapacita náplně 5l, kapacita změkčené vody při 

změkčování o 10st. dH 1500l 1 220x430x530

11 838,00 11 838,00 B65 s filtrem

6 Nerez parapet do příjmového okna 1 800x200x40 5 990,00 5 990,00 nerez výroba

7 Nerez pojezdová dráha 1 800x330 4 590,00 4 590,00 nerez výroba

8

Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové uzávěry

1 250x250x200

stavba 

9 VZT zákryt závěsný nad mycí stroj s tukovými filtry, žlábkem a osvětlením 1 700x700x450 22 330,00 22 330,00 nerez výroba

1.04 úklidová komora

1 Výlevka 1 350x475x390 ZTI

2 Závěsná skříňka lamino 1 700x350x700 4 500,00 4 500,00



D.2.1.3   Výkaz výměr technologie výdejny obědů Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení

1.05 sklad org. odpadků

1 Chladící skříň podstolová, monoklimatická, bílá, 0`C- 10`C, 122l, recyklační poplatek 1 560x600x850 6 200,00 6 200,00 C14SM

2 Závěsná nerez police dvoupatrová 1 700x400x700 4 900,00 4 900,00 nerez výroba

1.06  umývárna + šatna + denní místnost

1 Šatní skříň, vrchní a spodní  rozdělení na část "čistou" a "špinavou", tyč na ramínka 2 300x600x2000

5 280,00 10 560,00 Alfa, možnost výběru 

barvy dvířek, šedá, 

tmavě šedá, modrá, 

oranžová, červená

2 Parapet plast, lamino 1 600x250 stavba

3 Židle 2 1 000,00 2 000,00

4 Keramické umývadlo 1 470x370

4a Zásobník na papírové  ručníky 1 280x150x300 1 490,00 1 490,00 Sanela

4b Nerez koš nášlap na použité ručníky,  20l 1 450x290 1 577,00 1 577,00 Tomgast

4c Zásobník na  mýdlo, nerez, 1000ml 1 117x80x220 1 430,00 1 430,00 Sanela

Inventář:

Talíř hluboký pr. 23,5 cm 72 26,50 1 908,00 Tomgast

Talíř mělký pr. 25,5 cm 72 26,50 1 908,00 Tomgast

Lžíce jídelní 18,5 cm 72 17,00 1 224,00 Tomgast

Vidlička jídelní 18,5 cm 72 17,00 1 224,00 Tomgast

Nůž jídelní 21,5 cm 72 22,00 1 584,00 Tomgast

Lžička 13 cm 72 12,50 900,00 Tomgast

Miska kompotová pr. 12,5 cm 72 32,00 2 304,00 Tomgast

Sklenička duritka 20cl 72 20,00 1 440,00 Tomgast

Koš na talíře 1 500 X 500 X 100 350,00 350,00 Tomgast

Koš univerzální 1 500 X 500 X 100 350,00 350,00 Tomgast

Mycí prostředek, 19kg, nutné pro zprovoznění myčky 1 1 780,00 1 780,00 Argon univerzál 

Oplachový prostředek, 15 kg, nutné pro zprovoznění myčky 1 1 530,00 1 530,00 Argon oplach

Tabletová sůl 25 kg, nutné pro zprovoznění myčky a změkčovače 1 370,00 370,00

Podnosy 30 530x325 200,00 6 000,00 Tomgast

Termoport pro GN 1/1 200 2 620x360x290 6 070,00 12 140,00 Tomgast

Gastronádoba s úchyty GN 1/1 100, 14l 1 530x325x100 470,00 470,00 Tomgast

Gastronádoba s úchyty  GN 1/2 200, 12,5l 2 325x265x200 530,00 1 060,00 Tomgast

Gastronádoba  s úchyty GN 2/3 200 mm, 18l 1 352x325x200 985,00 985,00 Tomgast

Gastronádoba s úchyty GN 1/3 150 mm, 5,7l 1 325x176x150 380,00 380,00 Tomgast

Víko na GN 1/1 s výřezem na úchyty 1 530x325 450,00 450,00 Tomgast

Víko na GN 1/2  s výřezem na úchyty 2 325x265 312,00 624,00 Tomgast



D.2.1.3   Výkaz výměr technologie výdejny obědů Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941

poz název zařízení ks rozměry mm cena bez DPH/ks cena celkem typ zařízení

Víko se silikonovým těsněním na GN 2/3  s výřezem na úchyty 1 352x325 1 160,00 1 160,00 Tomgast

Víko na GN 1/3 s výřezem na úchyty 1 325x176 287,00 287,00 Tomgast

Celkem zařízení 320 485,00

Zpracování vývodových plánů, montáž, výchozí revize, doprava, zaučení obsluhy 1 20 000,00

Celkem technologie s instalací a dopravou, bez DPH 340 485,00
Celkem technologie s instalací a dopravou, včetně DPH 411 986,85

V Hostivicích, dne 3. 11. 2023 Ing. ŠTEFAN MIKO

tel. +420 724 239 411

obchodně-technické oddělení

projekce gastroprovozů

dodávky gastrozařízení

DODAVATELSKÉ SLUŽBY-CZ

DIVIZE: TECHNOLOGIE GASTRO 

Za Mlýnem 1721, 25301 Hostivice 

IČO: 70785091, Česká Republika

Tel.: +420 324 145 900

Fax: +420 324 145 900

e-mail: miko@dodavatelskesluzby.cz

e-mail: gastro@dodavatelskesluzby.cz

www.dodavatelskesluzby.cz

mailto:miko@dodavatelskesluzby.cz
mailto:gastro@dodavatelskesluzby.cz
http://www.dodavatelskesluzby.cz/

